
LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 08.05.2023 12:23 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

5.10.10 Mannschaft Armbrust 10m Herren I

5.10.10 Einzel Armbrust 10m Herren I

5.10.11 Einzel Armbrust 10m Damen I

5.10.12 Einzel Armbrust 10m Herren II

5.10.14 Mannschaft Armbrust 10m Herren III

5.10.14 Einzel Armbrust 10m Herren III

5.10.16 Einzel Armbrust 10m Herren IV



LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 08.05.2023 12:23 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0202059 SV Neuenlandermoor 1926 1149 Ringe 69 51

549 Bederke, Alexander 390
550 Denks, Klaus 383
425 Holst, Natalie 376

2  0706046 SV Etzhorn 1898 1118 Ringe 41 76 3

452 Hasselder, Jara 377
453 Horstmann, Anke 368

2017 Otterstedt, Tobias 373

3  0202059 SV Neuenlandermoor 1926 1110 Ringe 36 78 6

551 Handrick, Marcel 383
2016 Krah, Thomas 366

427 Warnke, Sabrina 361



LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 08.05.2023 12:23 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 549 Bederke, Alexander  0202... SV Neuenlandermoor 1926 96 97 98 99 390

2 551 Handrick, Marcel  0202... SV Neuenlandermoor 1926 97 97 97 92 383

3 2018 Klocke, Christian  0816... SV Kerßenbrock-Küingdorf 89 92 97 99 377



LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.11

Armbrust 10m Damen I Seite: 1

Stand: 08.05.2023 12:23 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 452 Hasselder, Jara  0706... SV Etzhorn 1898 96 94 92 95 377

2 425 Holst, Natalie  0202... SV Neuenlandermoor 1926 91 93 95 97 376

3 430 Seebeck, Sabrina  0202... SV Neuenlandermoor 1926 91 93 95 91 370



LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.12

Armbrust 10m Herren II Seite: 1

Stand: 08.05.2023 12:23 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 550 Denks, Klaus  0202... SV Neuenlandermoor 1926 95 95 98 95 383

2 564 Juschkat, Tim  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 98 92 96 94 380

3 2017 Otterstedt, Tobias  0706... SV Etzhorn 1898 93 94 93 93 373

4 453 Horstmann, Anke  0706... SV Etzhorn 1898 89 88 94 97 368

5 2016 Krah, Thomas  0202... SV Neuenlandermoor 1926 89 94 92 91 366

6 427 Warnke, Sabrina  0202... SV Neuenlandermoor 1926 93 86 93 89 361

7 2019 Eversmann, Sandra  0816... SV Kerßenbrock-Küingdorf 90 93 91 85 359

8 128 Hoffmann, Markus  0708... SV Annenheide 1920 91 81 88 89 349



LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.14

Armbrust 10m Herren III Seite: 1

Stand: 08.05.2023 12:23 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0202059 SV Neuenlandermoor 1926 1126 Ringe 51 64 5

701 Looden, Anja 365
173 Schröder, Robin 379
174 Strauch, Robert 382



LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.14

Armbrust 10m Herren III Seite: 1

Stand: 08.05.2023 12:23 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 173 Schröder, Robin  0202... SV Neuenlandermoor 1926 92 96 94 97 379

2 2022 Weishaupt, Elke  0817... SSGem Wittlage 91 96 95 93 375

3 701 Looden, Anja  0202... SV Neuenlandermoor 1926 85 91 96 93 365

4 181 Dierks, Olaf  0706... SV Etzhorn 1898 82 95 95 90 362

5 172 Beiten, Frank  0202... SV Neuenlandermoor 1926 93 88 90 90 361

Außer Konkurrenz haben geschossen:

174 Strauch, Robert  0202... SV Neuenlandermoor 1926 94 97 96 95 382



LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.16

Armbrust 10m Herren IV Seite: 1

Stand: 08.05.2023 12:23 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 733 Behnen, Johannes  0706... SV Etzhorn 1898 84 88 92 91 355

2 2023 Strodthoff, Elke  0502... SV Freudenberg 77 78 68 82 305



LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 08.05.2023 16:25 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

5.20.10 Einzel Armbrust 30m Herren I



LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.20.10
Armbrust 30m Herren I - Vorkampf - Seite: 1

Stand: 08.05.2023 16:25 Uhr S1 S2 S3 Stehend K1 K2 K3 Kniend Gesamt

1 128 Hoffmann, Markus  0708... SV Annenheide 1920 82 76 89 247 83 83 79 245 492


